附件1：
[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]代理费报价函

海南省福利彩票发行中心：
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK16]我公司有意承接2026年度海南福彩电脑票销售管理系统运维项目和2026年度海南福彩电脑票投注机运维服务项目的采购代理工作。
[bookmark: _GoBack]经研究，我公司参照《海南省物价局关于降低部分招标代理服务收费标准》（琼价费管〔2011〕225号），向中标（成交）供应商收取代理费。以上两个项目的代理费按文件规定的收费标准XXX %计取，采购代理费为（含税价）人民币（小写）¥XXX.XX元，其中2026年度海南福彩电脑票销售管理系统运维项目的代理费用为¥XXX.XX元；2026年度海南福彩电脑票投注机运维服务项目的代理费用为¥XXX.XX元。

报价联系人：XX，联系方式：XXX。                                                                                                        

单位（盖章）：
日期：